
1 
 

Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice 
Senovážné náměstí 12, 370 01 České Budějovice, IČ: 60077590 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke „Kolektivní smlouvě na rok 2018“ 
 
 

 
Platnost:  od 5. dubna 2018  
 
 
Změny: VI. Péče o zaměstnance, odst. 6.3.3. a 6.4.2. - doplnění 
 
 
6.3. Příspěvek na dovolené a rekreace 
 
6.3.3. Při kolektivních akcích pořádaných organizací lze po dohodě se ZO ČMOS a zaměstnavatelem poskytovat 
zaměstnancům školy příspěvek až do výše 100% nákladů a jednomu z rodinných příslušníků příspěvek až 
do výše 50% nákladů. Rodinným příslušníkem pro potřebu poskytování FKSP se rozumí manžel, manželka, 
druh, družka a nezaopatřené dítě.  
 
 
6.4. Kultura, tělovýchova a sport 
 
6.4.2. Při kolektivních akcích pořádaných školou lze po dohodě se ZO ČMOS a zaměstnavatelem přispívat 
zaměstnancům školy na vstupenky na kulturní, tělovýchovné a sportovní akce a na dopravu na tyto akce 
až do výše 100% nákladů a jednomu z rodinných příslušníků až do výše 50% nákladů. Rodinným příslušníkem 
pro potřebu poskytování FKSP se rozumí manžel, manželka, druh, družka a nezaopatřené dítě.  
 
 
 
Ostatní ustanovení kolektivní smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………  …………………………………………….. 
  Mgr. Zdeňka Erhartová        Mgr. XXXXX 
      ředitelka školy     předsedkyně ZO ČMOS 


